Non  absque,  648. 
Non  est  iniuslo,  549. 

Non  insoliti! rn  est,  594. 

Nosque  ab  huiusmodi,  81. 
Noveri!  universitas,  588. 

Novum  matris  Ecclesiae,  522. 

Nunquain  mclius,  52. 

0 

0  alliludo,  674. 

Odorem  agri  pieni,  762. 
Oflìcii  nostri,  26,  638,  657. 

Oliai  a  gentilium  oculis,  57  7. 

Olim  operante  ilio,  480. 
Oliin  regno  Siciliae,  722. 

Omnipolenli  Dco,  61,  304. 

Operante  divinae  dispositionis,  133,  515. 

Operante  Taire  luminum,  254. 
Ordinato  nuper,  698. 
Ordinem  vesti um,  520. 

Ordinis  vostri,  799. 

Urta  dudum,  608. 

Parens  scientiarum,  pag.  455. 
Parvus  fons,  729. 

Per  tuas  nobis  linei  as,  371. 
Pervenit  ad  nos,  75. 
Petitio  tua,  543. 
Pia  desideria,  616. 

Piae  postulati)»  volunlatis,  458. 

Postquam  regimini,  217. 
Posti] uam  supernus,  691. 
Pridem  intelletto,  768. 

Primaluum  calliedras,  5*06. 
Promptae  fidfei,  587. 
Propbani  Fanensium,  528. 

Propter  maris,  545. 
Providentia  laudabilis,  799. 
Provisionis  noslrae,  701. 

Prudenlibus  virginibus,  67. 
Purae  fidei,  544,  647. 

Q 

Quac  honorem,  555. 
Quae  in  praciudicium,  106. 
Quae  locis  religiosis,  8. 

Quae  omnium,  486. 
Quaesiione  super  iurisdictioue,  578. 
Quam  misericorditer,  100. 
Quamvis  Ecclesiaiuni,  219. 
Qua  va  vis  sii  grave,  696. 
Quamvis  universaruin,  63. 

Quanlae  dignitatis,  260. 
Quanto  diligonlius,  265. 
Quanto  nobiiius,  429. 

Quanto  per  infusione»)  Sancii  Spiritus,  43. 

Quanto  specialius,  34,  257,  577. 

Quasi  lighum,  602. 
Quia  de  conservaloribus,  632. 

Quia  fragilis  est,  595. 
Quia  Fridericus,  499. 

Quia  mai  or,  274. 
Quia  DOnnullos,  452. 

Quia  pérsonae,  650. 
Quia  pietas,  158. 
Quia  plerunique,  708. 
Quia  profeclum,  536. 

Quia  pio  qualilale,  618. 
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0:iio  refrigrsccnle  charilate,  pag.  Ì82. 

Qtiia  lune,'  584. 
Qui  statuii  lermioos,  516,  418. 
Qui  sua  incommutabili  providentia,  581. 
Quorl  non  tua,  561 . 

Quod  super,  665. 
Quo  elongati  a  sacculo,  440. 
Quoniam  ad  episcoporum,  49. 
Quoniam  ad  subsislenliam,  747. 

Quoniam  (ut  ail  Apostolus),  507. 
Quoniam  te,  619. 
Quoliens  a  nobis,  69,  495. 

Quotions  poslulatur,  267. 
Qnoties  a  nobis,  28,  141,  463. 

Quoties  postulatur,  77. 
R 

Rationalis  spiritus,  498. 
Rationis  ordo  requirit,  62. 
Rectae  considerationis,  500. 
Redi  staterà,  702. 

Redemptor  nosler,  496. 
Regiae  serenitatis,  1 82. 
Relatione  illusirium,  291. 

Rolatum  ex  parte  vcslra,  51. 
Religionis  monasticae,  56. 
Religiosam  vilaro,  89,  107,  292,  509, 

525,  540,  613,  642. 

Religiosis  desideriis,  287. 
Rex  excelsus,  481. 

Rex  pacificus,  485. 
Rex  regum,  187,  285,  760. 
Romana  Ecclesia,  365. 
Romanae  Ecclesiae,  702. 
Romanus  Pontifex,  644. 

S 

Sacrosancta  Ecclesia,  599. 
Sacrosancla  Rom.  Eccl.,  155,259,  560. 
Sane  consuluisti,  1 10. 

Sedes  Apostolica,  445,  444,  516,  764. 
Sedis  Apostolicae,  86,  579,  590,  422, 

767. 

Si  Anna,  448. 

Si  'charissimae  in  Christo  liliae,  151. 
Sicut  ad  apostolatus,  76. 
Sicut  ea,  81,  259. 
Sicul  iudaeis,  550. 

Sicut  magni  beneficii,  pag.  726. 
Sicut  olim,  492. 

Si  diligenti,  275. 
Si  humilitatis,  265. 
Si  momoriter,  198. 
Sincerilas  devotionis,  524. 

Sinceritalem  luam,  450. 
Si  nobilis  vir,  451. 
Si  olim,  216. 

Si  (juorumdam  praelalorum,  463. 
Si  sua  cuique  iura,  1  I  7. 
Solet  annuere,  192,  204,  206,  594,  571 
Sol  ille,  677. 
Sub  catbolicae,  580. 

Sublime  regni,  607. 
Sulììcere  debuerat,  479. 

Summi  providentia  principis,  410. 

Superna  et  inefl'abilis,  518. 
Super  exlirpalione,  666. 
Super  muros  Hierusalem,  409. 
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Tempus  acceptabile,  514. 
Tenorcm,  786. 

Tot i us  Ecclesiae,  22. 

Transilurus  de  boc  mundo,  705. 
Trnculentam  unins  hominis,  586. 
Turbato  corde,  786. 

Turbulentissimam  qnnestionem,  212. 
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Yel  ex  dolo,  55. 

Yen.  fralri  nostro,  557. 
Yenerabilibus  fratribus,  742. 

Venerabilis  (Valer,  511. 

Veremur  ne  cives  Lucani,  44-6. 
Vineam  Domini,  278. 

j  Yir  unus,  194. i  Yirtule  conspicuus,  756. 
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|  Utinam  Dominus,  222. 
!  Ut  eo  libentius,  657. 
;  Ut  iuventus,  559r 

j  Ut  negotium  (idei,  694. 
Ut  niliil,  585. 
Ut  non  soium ,  1  76. 
Ut  universalis  Ecciesiae,  458. 

Ut  vivendi  normam,  415. 
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II.  Confirmatio  bonorum,  privilegioruni 

et  immunilatum  omnium  Cluniacen- 
sis  monastero,  33. 

III.  Confirmatio  sententiae  latae  per  Ro- 
bertum  arcbiepiscopum  Viennensem, 

et  llugonem  abbatem  Bonaevallis,  de- 

legatos  apostolicos,  super  controver- 
siis  existentibus  inter  Arducium  epi- 

scopum Gebennen.  et  Willelmum comitem,  35. 

IV.  Statutum  ne  domus  canonicales  laicis 
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et  mulieribus  malae  notae  locentur, 
38. 

V.  Confìrmatio  compositionis  initae  in- 
ter  monachos  Aienses  ordinis  Clu- 

niacensis  et  archipresbyterum  de  Ru- 

pella,  38. 
VI.  Confìrmatio  dignitatis  patriarchalis  , 

honorum  omnium  et  iurisdictionis 

super  Iadertinum  archiepiscopatum, 
huiusque  suffraganeos  episcopos , 

patriarchae  Gradensi,  41. 
VII.  Decreta  nonnulla  prò  quiete,  bono 

regimine,  ac  regulari  disciplina  mo- 
nachorum  Grandimontensium,  42. 

Vili.  Responsio  ad  consultationes  M.  Ce- 
nomanensis  episcopi,  45. 

IX.  Libello  citationis*  ante  obitum  dele- 
gantis  proposito,  lite  post  eius  obi- 

tum contestata,  potest  in  causa  pro- 
cedere delegatus.  Qui  etiam  ad  pro- 

ducendos  testes  inducias  postulavit, 
videtur  appellationi  renunciare,  45. 

X.  Confìrmatio  ordinis  Crueiferorum  in- 

servientium  hospitali  Bononiae,  pri- 
vilegiorumque  ad  eiusdem  libertalem 
et  indemnitatem  concessio,  46. 

XI.  Quod  fìlii  in  patrum  Ecclesiis  instimi 
non  debeant,  sed  ab  eis  amoveri,  48. 

XII.  Quod  post  interpositam  appellatio- 
nem  nihil  liceat  innovari,  48. 

GREGORIUS  VIII. 

I.  Statuta  literis  Urbani  PP.  tribus  men- 
sibus  ante  eius  obitum  datis  confir- 

mantur,  plenamque  habere  firmita- 
tem  decernitur,  pag.  49. 

II.  Ad  omnes  Christifìdeles  de  clade  Uie- 

rosolymitana.  Omnes  ad  poeniten- 
tiam  agendam  admonet;  proficiscen- 
tibus  vero  ad  bellum  contra  infideles 

plenariam  indulgentiam  concedit,  49. 

III.  Sequitur  ad  omnes  Cliristifìdeles  de 
ieiunio  per  quinquennium  servando 
ad  placandum  Deum,  52. 

IV.  Appellationi  de  rebus  modicis  factae 
non  est  deferendum:  sed  ut  infra 

fìnes  iudices,  qui  suspicione  careant, 
eligat,  appellans  est  cogendus  :  a 
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quibus  si  quis  partium  crediderit 
appellandum,  ad  archiepiscopum  vel 

primatem  vocem  appellationis  emit- 
tat,  53. 

CLEMENS  III. 

I.  Mandatum  delegatis  Apostoliche  Sedis, 
ut  in  Guilielmum  Scoliae  regem  ad- 
monilum  de  pace  Ecclesiae  Sancti 
Andreae,  eiusque  episcopo  reddenda 
nisi  resipuerit,  sentenliam  interdicti 
i'erant,  etc,  pag.  54. 

II.  Confìrmatio  honorum  et  privilegiorum 
ab  anlecessoribus  Summis  Pontifici- 
bus  Cluniacensi  monasterio  conces- 
sorum,  55. 

III.  Privilegium  concessum  Scolorum  Ec- 
clesiae et  regi,  quod  a  nullo  possint 

excommunicari,  nisi  a  Papa,  vel  ab 
eius  de  latere  legato,  58.